33
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседа н ие аккредита ционной подком исси и по итога м п роведения аккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология терапевтическая (31.0s.73)

Председательствовал: Н. В. Трибрат

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Л. Н. Егорова

(И.О. Фамилия)

Н. И. Чепурова
(И.О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Л. Е. Бака
(и, Фамилия)

Н. Ю. Тихопой
(И.О, Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 19.04.2О24 Ns2

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктами 1О7 и 1'15 Положения об аккредитацииспециалистов,
утвержденныХ прика3ом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октябрЯ 2о22 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Балабей Андрей Николаевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Куксина Марина Федоровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Рейцер Олег Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

@Председатель

1

А. А.

(И,О. Фамилия)

Л. Н. Егорова3аместители председателя

Ответственны й секретарь
(И.О. Фамилия)

Н. И. Чепурова
(И.О. Фамилия)

2